

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی کردستان:

حوزه هنری پیشگام در ارتقاء زیرساخت های فرهنگی کردستان است

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی کردستان در بازدید از مجموعه پردیس سینمایی بهمین سنندج حوزه هنری را پیشگام در ارتقاء زیر ساخت های فرهنگی استان عنوان کرد.



یکی از نشانه های بسیار مهم توسعه یافتگی وجود سالن های سینمایی است که این مهم با تلاش و همت حوزه هنری در شهر های مختلف استان در حال انجام است

به گزارش روابط عمومی حوزه هنری استان کردستان؛ بهرام نصراللهی زاده روز سه شنبه از بخش های مختلف پردیس سینمایی بهمین سنندج بازدید کرد و در جریان اقدامات صورت گرفته در ارتقا این پردیس سه سالنه به یک پردیس هفت سالنه قرار گرفت.

وی در این بازدید توجه حوزه هنری به لزوم افزایش زیر ساخت های فرهنگی و هنری در استان را بسیار ارزشمند دانست و گفت: یکی از نشانه های بسیار مهم توسعه یافتگی وجود سالن های سینمایی است که این مهم با تلاش و همت حوزه هنری در شهرهای مختلف استان در حال انجام است.

نصراللهی زاده ضمن تأکید بر ضرورت پیوست فرهنگی پروژه های عمرانی تصریح کرد: فرهنگ زیربنای توسعه است و سرمایه گذاری در بخش فرهنگ می تواند در تمامی زمینه ها پیشرفت را به همراه داشته باشد.

وی در این زمینه افزود: کاهش آسیب های اجتماعی، نهادینه کردن ارزش ها، بالا بردن سطح فرهنگ عمومی، افزایش شور و نشاط اجتماعی و امید آفرینی حاصل توجه به فرهنگ و هنر در استان خواهد بود.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان گفت: از اقدامات خوبی که در چند سال اخیر در استان صورت گرفته است می توان به ساخت سالن های سینمایی در استان اشاره کرد که با تلاش حوزه هنری پیگیری و با حمایت های صورت گرفته استانی در سنندج، بیجار و سقز شاهد به ثمر رسیده آن هستیم.

وی ادامه داد: افزایش ۹ سالن سینمایی به صورت همزمان با بیش از ۷۰۰ صندلی یکی از رویدادهای بزرگ فرهنگی و هنری استان و کشور است که نشان از عزم و توجه جدی دولت و نظام مقدس جمهوری اسلامی به ارتقای شاخص های فرهنگی در استان هنر و فرهنگ کردستان است.

نصراللهی زاده ادامه داد: پردیس سینمایی بهمین سنندج از سال ۹۰ تاکنون به عنوان مرکز فرهنگ و هنر استان با بخش های مختلف آن مشغول به فعالیت بوده و امروز با ارتقای این پردیس به یک مجموعه عظیم سینمایی و فرهنگی با هفت سالن مجهز و کاربری های مختلف سینمایی

اخبار

در تیرماه سال جاری صورت گرفت؛

تولید بیش از یک میلیارد کیلووات ساعت انرژی در نیروگاه شهید جایی



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان با بیان این که خطرها و هشدارهای لازم به مشترکان پرمصرف داده شده است، گفت: در صورتی که این مشترکان مصرف برق را کاهش ندهند برق آنان قطع می شود. علی اکبر نصیری در نشست خبری با تأکید بر ضرورت صرفه جویی در مصرف انرژی به ویژه برق اظهار داشت: اگر هر مشترک فقط ۱۰ درصد در مصرف برق صرفه جویی داشته باشد، یک هزار و ۵۰۰ مگاوات برق صرفه جویی خواهد شد و می توان امیدوار بود تا اتفاقات خوبی رخ دهد. وی گفت: راهکارهای مدیریت مصرف بسیار ساده است و مشترکان می توانند با خاموش کردن یک لامپ اضافی و تنظیم درجه کولر بر روی ۲۶ درجه، کمک زیادی به شبکه تولید و توزیع برق خواهند کرد. مدیرعامل شرکت برق استان با اشاره به شناسایی مشترکان پرمصرف در استان بیان داشت: در استان ۳۳ هزار مشترک پرمصرف داریم که خطرها و هشدارهای لازم به آنها داده شده و در صورتی که نتوانند مدیریت مصرف داشته باشند، حتما برق این مشترکان قطع می شود. وی ادامه داد: در حال حاضر میانگین مصرف استان ۹۵۰ مگاوات است و در برخی روزها مانند روز گذشته ۱۳۵ مگاوات مصرف داشتیم. در صورت همراهی مردم امیدواریم با گرم شدن هوا در روزهای آینده دچار خاموشی نشویم. نصیری گفت: قطعی های خارج از نوبت های اعلام شده در دست ما نیست بلکه به جهت فشار های وارد شده فنی به نیروگاهها است که به صورت هوشمند باعث قطعی برق می شود اما سعی می کنیم این موضوع کمتر شود.

برق، جان سارق کابل های شبکه برق عنبرآباد را گرفت

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان، در پی جان باختن سارق کابل های شبکه برق، مجتبی شادجو مدیر برق شهرستان عنبرآباد بیان نمود: سارق در یکی از نقاط شهرستان عنبرآباد برای سرقت کابل و سیم های برق از تیر برق بالا رفته که هنگام سرقت دچار برق گرفتگی می شود و جان خود را از دست می دهد. وی با بیان اینکه پلیس و نیروهای امدادی بلافاصله بعد از اطلاع از این خبر در صحنه حادثه حاضر شدند، اظهار داشت: ادوات سرقت از محل جسد کشف و جزئیات بیشتر این حادثه توسط پلیس در دست بررسی است. به استناد ماده ۶۸۹ قانون مجازات اسلامی بخش تعزیرات افرادی که مبادرت به سرقت وسائل و متعلقات مربوط به تاسیسات عمومی مانند موارد ذکر شده نمایند به حبس یک تا پنج سال محکوم می شوند و اگر به دلیل عمل سارقین به وسایل شخصی مردم یا دستگاهی کارخانجات صدمه ای وارد شود شخص سارق باید جبران خسارت کند. در ضمن محاکم قضایی می توانند شخص مرتکب را به یک یا چند مجازات تکمیلی و تبعی مندرج در ماه ۲۳ قانون مجازات اسلامی مصوب سال ۱۳۹۲ مانند منع اقامت در آن مکان و یا انقصال از خدمات دولتی و عمومی محکوم کنند.

برگزاری میز خدمت در روستای زلزله زده ویرو شهرستان آزادشهر و رامیان

در جلسه میز خدمت بنیاد مسکن شهرستان آزادشهر و رامیان در روستای ویرو، مشکلات تعدادی از مالکان واحدهای خسارت دیده برطرف شد. مهندس خسروی، معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن استان با تفاق احمدی، مدیر بنیاد مسکن شهرستان های آزادشهر و رامیان با حضور در روستای کوهستانی ویرو، مشکلات تعدادی از مالکان واحدهای خسارت دیده از زلزله ۱/۵ ریشتری ۱۷ شهریورماه ۹۹ را بررسی و رفع کردند.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد بیان کرد

استقبال خوب مردم خراسان رضوی از واکسیناسیون کرونا



معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: در دو سه هفته اخیر روند واکسیناسیون در خراسان رضوی سرعت بیشتری گرفته و مردم نیز استقبال خوبی داشته اند، خاطرنشان کرد: واکسیناسیون رده های سنی بالای ۵۵ سال بر اساس دعوت و نوبت دهی صبح و بعد از ظهر و در روزهای تعطیل انجام می شود. وی افزود: افرادی که اطلاعات آنان در سامانه سینا ثبت شده است، به شکل مدون برای واکسیناسیون فراخوان می شوند و افرادی که فاقد پرونده الکترونیک سلامت هستند، با مراجعه به سامانه SALAMAT.GOV.IR نسبت به نام نویسی اقدام نمایند و اگر پس از ۲۴ ساعت پیامک دریافت نکرده اند و بالای ۵۵ هستند، با در دست داشتن کارت ملی به مراکز واکسیناسیون برای تلیخ واکسن مراجعه کنند. قلیان با اشاره به این که مردم برای آگاهی از مراکز واکسیناسیون

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان یزد خبر داد

راه آهن یزد- اقلید در آستانه بهره برداری

وی تصریح کرد: این پروژه از محل اعتبارات سفر مقام معظم رهبری، سفر ریاست جمهوری و دیدف های ملی تأمین اعتبار شده است. وی ادامه داد: در فاز نخست پروژه، احداث خط اصلی به طول ۲۷۰ کیلومتر، احداث و تکمیل ۵ ایستگاه و ۱۲ کیلومتر خطوط ایستگاهی و ساخت ۱۲ تقاطع غیرهمسطح انجام گرفته است. حسینی پور افزود: در فاز دوم، پروژه تکمیل علائم و ارتباطات کل خط، احداث ۲ تقاطع غیرهمسطح، احداث و تکمیل ۷ ایستگاه و خطوط ایستگاهی به طول ۳۷ کیلومتر انجام خواهد شد.

اخبار

بازدید فرماندهان بسیج از ناحیه شرق و تأکید بر مدیریت مصرف برق



فرمانده حوزه بسیج شهید عباسپور صنعت آب و برق خوزستان و فرمانده پایگاه بسیج امام حسین (ع) شرکت برق منطقه ای خوزستان، با هدف نظارت بر مدیریت مصرف برق، از امور بهره برداری ناحیه شرق این شرکت و ادارات شهرستان امیدیه بازدید کردند.

عباس نیگانی فرمانده حوزه بسیج شهید عباسپور صنعت آب و برق خوزستان و یعقوب دانشی فرمانده پایگاه بسیج امام حسین (ع) شرکت برق منطقه ای خوزستان، در این بازدید با اشاره به مشکلاتی که در زمینه تولید برق در کشور به ویژه در نیروگاه های برق آبی به دلیل خشکسالی به وجود آمده است، بر لزوم مدیریت مصرف برق در ادارات و سازمان ها برای حفظ پایداری شبکه برق تأکید کردند.

در این بازدید میدانی بر لزوم رعایت تمام دستورالعمل های ابلاغی وزارت نیرو و توالیر در زمینه مدیریت مصرف تأکید شد و از ادارات شهرستان امیدیه و رعایت الگوی مصرف برق در آنها، بازدید به عمل آمد.

یعقوب دانشی فرمانده پایگاه بسیج امام حسین (ع) شرکت برق منطقه ای خوزستان نظارت بر حسن انجام دستورالعمل های ابلاغی در رعایت کاهش مصرف برق در ادارات و سازمان های دولتی را ضروری خواند و در این زمینه از کارکنان امور بهره برداری ناحیه شرق تقدیر و تشکر کرد.

بر اساس این گزارش، این بازدید با توجه به ابلاغیه کمیته مدیریت مصرف برق در تابستان ۱۴۰۰ که در آن مقرر شده بود بسیج، نظارت بر اجرای کاهش مصرف برق در سازمان ها و ادارات دولتی را بر عهده بگیرد و همکاری و هماهنگی های لازم را در این خصوص به عمل آورد، صورت گرفته است.

بیش از ۹۲۳ میلیارد ریال از اراضی دولتی رفع تصرف و به بیت المال بازگردانده شد



در تیرماه ۱۴۰۰ بیش از ۹۲۳ میلیارد ریال از اراضی دولتی رفع تصرف و به بیت المال بازگردانده شده است.

به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی فارس، سرهنگ احدرضا نظریان فرمانده یگان حفاظت از اراضی این اداره کل گفت: در تیرماه ۱۴۰۰ بیش از ۵۰ مورد رفع تصرف فوری داشته ایم که مساحت آن ۱۴۲ هکتار متر مربع بوده است.

فرمانده یگان حفاظت از اراضی راه و شهرسازی فارس اضافه کرد: ارزش ریالی اراضی رفع تصرف شده ۹۲۳ میلیارد ریال می باشد.

وی اذعان داشت: تعداد احکام اجرا شده قضایی که با صدور حکم اجرا شده ۵ مورد بوده است و مساحت اراضی که با رای قوه قضائیه باز پس گرفته شده ۱۵۷ هکتار متر مربع است.

سرهنگ نظریان افزود: ارزش ریالی اراضی که با رای قوه قضائیه باز پس گرفته شده ۵۵۴ میلیارد ریال می باشد.

وی تصریح کرد: یگان حفاظت راه و شهرسازی فارس با توجه به مسئولیت و وظایف خود بدون اغماض با سودجویان و متصرفین به اراضی ملی و دولتی به صورت جدی و قانونی برخورد می نماید.

سرهنگ نظریان افزود: شماره تلفن ۱۶۵۶ یگان حفاظت اداره کل راه و شهرسازی جهت تماس و اطلاع هم استانی ها به یگان حفاظت از تصرفات غیرقانونی و ساخت و سازهای غیر مجاز و تصرفات به اراضی ملی و دولتی می باشد.

معاون استاندار بوشهر:

روزانه ۱۲ هزار نفر در استان بوشهر واکسن کرونا دریافت می کنند

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر با اشاره به واکسیناسیون ۴۵ ساله ها در استان گفت: روزانه بیش از ۱۲ هزار نفر در استان بوشهر واکسن کرونا دریافت می کنند.

محمد تقی ایرانی در نشست ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا اظهار داشت: در پیک پنجم کرونا شاهد افزایش تعداد مبتلایان، بستری ها و فوتی های کرونایی در کشور و استان بوشهر هستیم.

وی با اشاره به افزایش پنج برابری بیماران کرونایی در پیک پنجم بیماری خاطرنشان کرد: عامل شیوع بیماری کرونا و انتقال آن ساده انگاری و بی توجهی نسبت به شیوه نامه های بهداشتی است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر با بیان اینکه رعایت شیوه نامه های بهداشتی به کمتر از ۵۰ درصد رسیده است افزود: موج پنجم بیماری کرونا خطرناک تر بوده و در حال اوج گرفتن است و هر روز شاهد ثبت فوتی های جدید هستیم. وی با اشاره به نیازهای بیمارستان های استان بوشهر به کادر درمان، پرستار و نیروی خدمات اضافه کرد: تأمین کادر درمانی، پرستاری و خدماتی مورد نیاز مراکز درمانی استان بوشهر ضروری است.

ایرانی ادامه داد: در این شرایط خاصی و استثنایی باید همه پزشکان در بخش های خصوصی به یاری بیماران بستنند و با حضور در بیمارستان ها رسالت و مسئولیت اجتماعی خود را در برابر مردم آسیب دیده نشان دهند. وی با قدرانی از مدافعان سلامت استان بوشهر تأکید کرد: همه پزشکان در بخش های خصوصی و مطب ها برای اعزام به بیمارستان ها مورد توجه قرار بگیرند تا از این وضعیت و شرایط بحرانی عبور کنیم.

ایرانی با تأکید بر همکاری سازمان پزشکی استان بوشهر برای جبران کادر درمانی بیمارستان های استان تصریح کرد: همه پزشکان در همه عرصه ها باید پاری رسانی و با مدافعان سلامت در بیمارستان ها همکاری کنند.

معاون استاندار بوشهر از افزایش ظرفیت کادر درمانی و پرستاری بیمارستان های استان بوشهر خبر داد و بیان کرد: تمام تخت های بیمارستان ها در بخش کرونایی استل و فست با تأمین نیروهای مورد نیاز دیگر تخت های بستری برای رسیدگی به بیماران کرونایی فعال می شود.

وی پذیرش همه بیماران کرونایی را مورد تأکید قرار داد و گفت: تیم پزشکی، تگ چنار، گاریزات، چاه سرخ، دهشیر، شهرک صنعتی، البرکوه، فراغه و اقلید به عنوان ایستگاه های این پروژه ملی لام برد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر از تسریع واکسیناسیون در شهرها و روستاهای استان بوشهر خبر داد و خاطر نشان کرد: روزانه بیش از ۱۲ هزار نفر واکسن کرونا بر اساس اعلام گروه سنی دریافت می کنند و این در حالی است که تزریق واکسن به گروه سنی بالای ۴۵ سال آغاز شده است.

